
 

 

         

           

           

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО       

МОРСКОГО И РЕЧНОГО       

ТРАНСПОРТА       

Федеральное государственное бюджетное       

образовательное учреждение высшего       

образования       

«Волжский государственный университет       

водного транспорта»       

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)       

           

П Р И К А З       

от «22» ноября 2023 г. № 109-Спо/зф       

      

г. Нижний Новгород       
           

Зачисление       

 

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии 

(подкомиссии) (протокол  № 8/СПО от 21.11.2023 г.) 

п р и к а з ы в а ю: 

       Зачислить с 24 ноября 2023 г. в Каспийский институт морского и речного транспорта имени 

генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина - филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на  1 курс на 

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по  

специальности 26.02.03 Судовождение на основании заявления на поступление, аттестата об общем 

образовании и (или) диплома о начальном профессиональном образовании на заочную форму 

обучения на места в пределах общего конкурса за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, как прошедших по конкурсу следующих лиц: 

№ ФИО Дата 

рождения 

Окончил учебное заведение Дата 

окончания 

Набранные 

баллы 

 1.  Привалова Алексея 

Александровича 

28.01.1985 МОУ СОШ №24 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов 

г.Волжского Волгоградской 

области 

2002 4,471 

 2.  Демесинова Максима 

Хадылкайдаровича 

04.06.1988 ОГОУ НПО 

"Профессиональное училище 

№26" г. Харабали 

Астраханской области 

2013 4,3928 

 3.  Магомедова Артема 

Руслановича 

21.07.2000 ФКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа" 

Волгоградской области 

Камышинский район 

2019 4,389 

 4.  Буханова Нуржана 

Сатубалдиевича 

29.11.1990 МОУ Володарская вечерняя 

(сменная)общеобразовательн

ая школа Болдыревский УКП 

с. Болдырево, Володарского 

района, АО 

2006 4,2727 



 5.  Исекеева Ерлана 

Ринатовича 

04.06.2001 МБОУ г. Астрахани     

"СОШ № 20" 

2019 4,1111 

 6.  Абатова Аслана 

Сагингалиевича 

12.01.1989 Республиканская школа 

"Жас улан" имени генарала 

Нурмагамбетова С.К. 

республика Казахстан 

2007 4,053 

 7.  Ерофеева Анатолия 

Владимировича 

16.08.1976 Гимназия №2 города 

Астрахани 

1993 3,9375 

 8.  Самадова Элчина Олег 

оглы 

27.10.1980 ГБПОУ "Кыштымский радио 

механический техникум"     

г. Кыштым 

2016 3,846 

 9.  Жигера Данияла 

Арманулы 

11.06.2004 ТОО "Прикаспийский 

колледж "Болашак" 

2023 3,7631 

 10.  Буковского Бориса 

Вячеславовича 

07.01.1985 Профессиональное училище 

№ 6 г. Балаково Саратовской 

области 

2004 3,6923 

 11.  Чалкарбаева Эльдара 

Ильгизовича 

10.12.1992 ГАОУ АО НПО 

"Профессиональное училище 

№3" 

2013 3,6538 

 12.  Токбаева Тимура 

Хажбиевича 

23.09.1988 МОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

с.Рассвет" Наримановского 

района Астраханской 

области 

2006 3,5294 

 13.  Вартазарова Самвела 

Кареновича 

15.08.1987 ОГОУ НПО 

Профессиональный лицей 

№9 г. Астрахани 

2005 3,4444 

 14.  Копытина Евгения 

Михайловича 

18.08.1983 МБОУ г. Астрахани  

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 54" 

2000 3,375 

 15.  Шмидта Евгения 

Хамидовича 

01.11.1983 Высшее профессиональное 

училище №123 

г.Краматорска Донецкой 

республики 

2002 3,2777 

      

       2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебно-

методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра 

содействия трудоустройству выпускников, отдела приема абитуриентов и профориентации,  

библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола, институтов и Каспийского института 

морского и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М. Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ». 

       3. Контроль за исполнением приказа  возложить на директора Каспийского института морского 

и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М. Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову 

О.И. 

           

Ректор   И. К. Кузьмичев 

  

  



           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 


